
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/213/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LI/485/22 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 maja 
2022 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach i nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 3796 z późn. zm.) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LI/485/22 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27 maja 2022 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2022 r. poz. 3796 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Artur Sola 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4177


	UCHWAŁA NR XVIII/213/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T11:04:28+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




